
 

 
 

Uchwała Nr XLVIII/644/18 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej uchwałą Nr XLVII/633/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 1311(33)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

31 stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 358 314 881 zł o kwotę 30 983 zł do kwoty  

358 345 864 zł, z tego: 

− dochody bieżące po zmianach w kwocie 296 440 787 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 356 314 881 zł o kwotę  30 983 zł do kwoty  

356 345 864 zł, z tego:  

− wydatki bieżące po zmianach w kwocie 294 947 427 zł, 

− wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 61 398 437zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 



 

2 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 


